МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ПАРТИЗАНСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ П.П. ПЕТРОВА"
Красноярский край, Партизанский р-н, с. Партизанское, ул. Гагарина, д. 93,

т. 8(391)4021301

по ОКУД

по ОКПО 26222554

х

О

ПРИКАЗ
(распоряжение)

создании комиссии по подготовке школы в
осенне-зимний период.

Номер Дата
01.04.1-79 15.04.2025

На основании Постановления главы Партизанского района №161-П от 10.04.2025 г. "О
подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства, бюджетных и казенных учреждений к
работе в зимних условиях 2025-2026 годов" приказываю :

1 .Утвердить комиссию по подготовке и приемке готовности школы к работе в осенне-зимний
период 2025-2026 годов в следующем составе:

Председатель комиссии - директор школы Морковкина Н.В.

Члены комиссии :

1 .Тандилян Г.М. - зам. директора по АХЧ

2. Белоусов А.А. - рабочий по текущему ремонту

3. Азаров В.В. - электрик школы

2. Разработать и утвердить план подготовки школы к отопительному сезону 2025-2026 г.
(приложение №1).

3. Назначить ответственным по подготовке к отопительному сезону 2025-2026 г. Тандиляна
Г.М. зам. директора по АХЧ.

4. Пастухову Е.А. разместить данный приказ

Директор учреждени
Руководитель образования

(должность)